- ۱۹- همان، همانجا.
- ۲۰- همان، صص ۲۱۹-۲۲۶.
- ۲۱- محمد بن جریر طبری: تاریخ طبری (تاریخ الرسل والملوک)، ج ۷، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، چاپ چهارم، قاهره، دارالمعارف، [بسی تا]، ص ۳۰۲.
- ۲۲- ابوالفرج اصفهانی، مقاتل الطالبیین، شرح و تحقیق سید احمد صفر، چاپ دوم، قاهره، دارالاحیاء الکتب العربیه، ۱۳۶۸ هـ/۱۹۴۹ م، ص ۱۶۷.
- ۲۳- محمد بن جریر طبری، پیشین، ص ۳۵۲.
- ۲۴- عزالدین بن اثیر: الکامل فی التاریخ، ج ۳، تحقیق علی شیری، چاپ اول، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۸ هـ/۱۹۸۹ م، ص ۴۶۴.
- ۲۵- ابوالفرج اصفهانی، پیشین، ص ۱۶۸. بر پایه بعضی از روایات عبدالله از فارس به قهستان گریخت و در آن جا شبل بن طهمان که از سوی ابومسلم بر هرات حکم می‌راند به دستور ابومسلم وی را به سوی خویش دعوت کرد و چون وی به هرات رفت ابومسلم دستور قتل وی را صادر کرد. برای اطلاعات بیشتر ر. ک. عبدالحی حبیبی، تاریخ افغانستان بعد از اسلام، چاپ سوم، تهران، دنیای کتاب، ۱۳۶۷، ص ۱۹۰.
- ۲۶- درباره این موضوع در صفحات بعد بحث خواهد شد.
- ۲۷- ابوبکر محمد بن جعفر نرشنخی، تاریخ بخارا، ترجمه ابونصر احمد بن محمد بن نصر قباوی، تلخیص محمد بن زفر بن عمر، تصحیح مدرس رضوی، چاپ دوم، تهران، انتشارات توس، ۱۳۶۳، ص ۸۶؛ عبدالحی گردیزی، پیشین، ص ۲۶۸.
- ۲۸- احمد بن یحیی بن جابر بلاذری، انساب الاشراف، ج ۳، تحقیق عبد العزیز الدوری، بیروت، دارالنشر، ۱۳۹۸ هـ/۱۹۷۸ م، ص ۱۷۱.
- ۲۹- ابوبکر محمد بن جعفر نرشنخی، پیشین، ص ۸۷.
- ۳۰- همان. ص ۸۹.
- ۳۱- ر. ک. محمد بن عبدوس جهشیاری، کتاب الوزراء و الکتاب، تحقیقات مصطفی السقا، ابراهیم الایبازی و عبدالحفیظ شلبی. چاپ اول، قاهره، ۱۳۵۷ هـ/۱۹۳۷ م، ص ۸۶؛ مؤلف گمنام، العیون و الحدائق، ج ۳، به کوشش دخویه، لیدن، ۱۸۶۹، ص ۱۹۶.